EDITAL Nº 036/2019-PROGRAD

RETIFICA O RESULTADO DA ANÁLISE
DOCUMENTAL DA SEGUNDA ETAPA DO
PROGRAMA DE OCUPAÇÃO DE VAGAS
OCIOSAS DA UNIOESTE – PROVOU – PARA O
ANO LETIVO DE 2019.

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Estadual do Oeste do Paraná,
no uso de suas atribuições, considerando

- o Edital nº 012/2019-PROGRAD, de 18 de fevereiro de 2019;
- o Edital nº 029/2019-PROGRAD, de 14 de março de 2019;
- o Memorando nº 13/2019-CCQL, de 21 de março, de 2019,

TORNA PÚBLICO

Art. 1º  A retificação do resultado da Análise Documental da segunda etapa do

Programa de Ocupação de Vagas Ociosas nos Cursos de Graduação da Unioeste –
PROVOU, para o ano letivo de 2019.

Art. 2º  Na linha referente à Inscrição nº 14, do candidato OCTÁVIO GREGO
CARDOSO JUNIOR, constante da página 4 do Anexo do Edital nº 029/2019-PROGRAD,
de 14 de março de 2019, onde se lê “Inscrição validada”, leia-se “Ultrapassou o prazo
máximo para a integralização do curso”.

Art. 3º  Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se. Cumpra-se.

Cascavel, 21 de março de 2019.

ELENITA CONEGERO PASTOR MANCHOPE
Pró-Reitora de Graduação